

38	Водитель погрузчика	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель погрузчика	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел складского хозяйства сырья																							
Склад сырья ККФ №2																							
40	Весовщик (оператор весового кон-троля)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад сырья ККФ №1																							
41A	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2A (41A)	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3A (41A)	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад сырья																							
42	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж на внутреннем рынке																							
43A	Менеджер по работе со спецканалами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1A (43A)	Менеджер по работе со спецканалами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел трейд-маркетинга																							
44	Менеджер-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по качеству																							
Лаборатория технического контроля ККФ №2																							
45	Инженер по качеству (хроматографист)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент производства																							
46	Директор департамента (производства и инноваций)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Менеджер по организации производственного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7ККФ №1. Курская КФ №1																							
Отдел главного энергетика																							
49	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ТХКО																							
50	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная служба																							
51	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52-1A (52A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Строительный участок																							

53	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																							
54	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Инженер-технолог цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1A (56A)	Инженер-технолог цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2A (56A)	Инженер-технолог цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-3A (56A)	Инженер-технолог цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-4A (56A)	Инженер-технолог цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-5A (56A)	Инженер-технолог цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Карамельный цех																							
57	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Крекерный цех																							
58	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подготовительное отделение																							
59	Рецептурщик (подготовительное отделение)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Линия Х-упаковки																							
60	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочий вспомогательного производства																							
61	Грузчик по загрузке пищевого сырья	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №1																							
62	Помощник мастера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия 850/870 (производство шоколадных конфет)																							
Варочное отделение																							
63	Варщик пищевого сырья	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Варщик пищевого сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Варщик сиропа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок отливки																							
66	Изготовитель конфет	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Изготовитель шоколада	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Изготовитель шоколада	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1A (69A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фасовка Ассорти																							
70A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1A (70A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2A (70A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A	Машинист термоусадочного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1A (71A)	Машинист термоусадочного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1A (72A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

72-2А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-3А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-4А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-5А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-6А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-7А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-8А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-9А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-10А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-11А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-12А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-13А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-14А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-15А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-16А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-17А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-18А (72А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Шоколадные багоны

73А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок сборки художественных коробок

74А	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-4А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-5А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-6А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-7А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-8А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-9А (74А)	Сборщик бумажных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Линия ШПФ-22 (пращиновые сорта)

75А	Рецептурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75А)	Рецептурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Изготовитель конфет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Глазуровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок завертки

78А	Машинист упаковочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-3А (78А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-4А (78А)	Машинист упаковочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Заготовительное отделение

79	Рецептурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Вальцовщик сырья и полуфабрика-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

99	Кладовщик сырья	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Транспортировщик ПП и сырья	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100-1А (100А)	Транспортировщик ПП и сырья	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1А (101А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101-2А (101А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101-3А (101А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Грузчик сырья	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
103	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механическая служба																		
105А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105-1А (105А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106-2А (106А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №2																		
107	Помощник мастера	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия ЛПК-1000																		
Рецептурное отделение																		
108А	Рецептурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
108-1А (108А)	Рецептурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
109	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Конфетная линия																		
110А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
111	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
112	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок завертки																		
113А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
113-1А (113А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
113-2А (113А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
113-3А (113А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Линия ЛПК-700																		
Варочное отделение																		
114А	Варщик пищевого сырья	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
114-1А (114А)	Варщик пищевого сырья	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Конфетная линия																		

136А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136-1А (136А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136-2А (136А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136-3А (136А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138-1А (138А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138-2А (138А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139А	Транспортный рабочий ГП и сырья	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139-1А (139А)	Транспортный рабочий ГП и сырья	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механическая служба																			
140	Мастер РМУ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141-1А (141А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142-1А (142А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142-2А (142А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7ККФ №2, Курская КФ №2																			
Ремонтная служба																			
143А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да
143-1А (143А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да
Производство бисквитных изделий																			
Ремонтно-механическая служба																			
144	Мастер РМУ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство фасованной продукции																			
Фасовка в художественную коробку																			
145А	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-1А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-2А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-3А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-4А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-5А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-6А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-7А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-8А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-9А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-10А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-11А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-12А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-13А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145-14А (145А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор  (подпись) Ларских Н.У. (Ф.И.О.) 30.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиЗ  (подпись) Чибровкина Е.В. (Ф.И.О.) 30.12.2020 (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом  (подпись) Ковалева Е.Ф. (Ф.И.О.) 30.12.2020 (дата)

Начальник производства  (подпись) Петрусенко И.В. (Ф.И.О.) 30.12.2020 (дата)

Руководитель службы ОТ, ГО и ЧС  (подпись) Шамардина Ю.А. (Ф.И.О.) 30.12.2020 (дата)

Председатель профсоюзного комитета  (подпись) Осьминина И.Ф. (Ф.И.О.) 30.12.2020 (дата)

Директор департамента по качеству  (подпись) Фандикова А.Е. (Ф.И.О.) 30.12.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4552 (№ в реестре) Шум Е.И. (Ф.И.О.) 30.12.2020 (дата)